
Bratenjus KNORR
Artikelnummer: 041508

Knorr Bratenjus pastös 1,4 KG

Verkehrsbezeichnung : Pastöse Mischung zur Herstellung eines Bratenjus aus Rindfleisch, Rinderfett
und Rinderknochenbrühe

Hersteller : Unilever Deutschland GmbH

Marke : KNORR

Herkunft : Portugal

Zubereitung : ZUBEREITUNG 1. Packungsinhalt in 14 Liter kochendes Wasser einrühren. 2.
Unter Rühren 1 Minute kochen lassen.

Zutaten : Pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume), Stärke, Maltodextrin, Aromen,
Speisesalz, Hefeextrakt, 4,5% Fond (Rinderknochenbrühe, Rinderfett,
Rindfleischpulver), Zucker, Karamellzuckersirup, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl), Röstzwiebelpulver, Säuerungsmittel (Citronensäure).

Kann Spuren enthalten von : Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sellerie, Senf

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 ml

Brennwert : 187 kj / 45 kcal

Fett : 2.6 g

davon gesättigte Fettsäuren : 1.2 g

Kohlenhydrate : 4 g

davon Zucker : 0.7 g

Eiweiß : 1.1 g

Salz : 1.5 g
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Bruttogewicht : 1.53 kg

Nettogewicht : 1.4 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 117/132/179 mm

Lieferantenartikelnummer : 0659

EAN : 4007801106593

Restlaufzeit (Tage) : 99
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